

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO 90° ESGOTO 100 MM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	2,30	4,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	32,00	96,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA 20 kg.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	5,00	SC	6,30	31,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	395,00	UNI	0,52	205,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESERVATORIO PLASTICO 250 L.	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	135,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO FOSSA E FILTRO CONCRETO 1,00 X 1,30 m (10PS)	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	CONJ	760,00	760,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 3/8	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	4,00	BR	25,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE ESGOTO 100 MM - 6 M	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	8,00	UNI	32,00	256,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	10,00	BR	17,00	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGIA	ANDREA KARINA DE GUIMARÃES	737.396.859-72	32,00	SERV	40,00	1.280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	16,99	135,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO 664XL 6,5ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	124,90	124,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA TELA SPRAY	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	9,90	19,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUCA	C. B. J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	1,00	UNI	4,99	4,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (FRANCÊS)	C. B. J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	1,179	KG	7,98	9,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	GORRO	FORÇA TÁTICA UNIFORMES MILITARE	06.093.699/0003-20	5,00	PC	24,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TARJA ACRILICO	FORÇA TÁTICA UNIFORMES MILITARE	06.093.699/0003-20	2,00	PC	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALÇA PADRÃO PMSC	FORÇA TÁTICA UNIFORMES MILITARE	06.093.699/0003-20	4,00	PC	110,00	440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIVISA BORDADA	FORÇA TÁTICA UNIFORMES MILITARE	06.093.699/0003-20	6,00	PAR	13,00	78,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIVELA PMSC C/ BRASAO	FORÇA TÁTICA UNIFORMES MILITARE	06.093.699/0003-20	6,00	PC	23,00	138,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISA BRANCA PMSC	FORÇA TÁTICA UNIFORMES MILITARE	06.093.699/0003-20	6,00	PC	24,00	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISA RIPSTOP PMSC	FORÇA TÁTICA UNIFORMES MILITARE	06.093.699/0003-20	4,00	PC	110,00	440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISA TERGAL PMSC	FORÇA TÁTICA UNIFORMES MILITARE	06.093.699/0003-20	2,00	PC	77,00	154,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 2/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPATO MILITAR	FORÇA TATICA UNIFORMES MILITARE	06.093.699/0003-20	2,00	UNI	123,00	246,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALÇA DE PASSEIO PM	FORÇA TATICA UNIFORMES MILITARE	06.093.699/0003-20	2,00	PC	91,00	182,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TARJA PAR	FORÇA TATICA UNIFORMES MILITARE	06.093.699/0003-20	4,00	PAR	15,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LASTRO BEGE PMSC	FORÇA TATICA UNIFORMES MILITARE	06.093.699/0003-20	6,00	PC	8,00	48,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COTURNO TATICO	FORÇA TATICA UNIFORMES MILITARE	06.093.699/0003-20	1,00	UNI	489,00	489,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICO DE TELEFONIA.	MAURICIO DE TOFFOL BOCH - ME	10.595.439/0001-68	1,00	MIN.	537,23	537,23
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO BROCHURA 48 FLS C/20	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	3,00	PCTE	7,90	23,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENVELOPE SACO OURO 20 X 28.	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	30,00	UNI	0,30	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO BROCHURA 48 FLS	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	17,00	UNI	4,98	84,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO BROCHURA	C.B.J. COMERCIAL BOM JESUS LTDA.	10.553.327/0001-44	10,00	UNI	4,90	49,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE SAO CRISTOVAO DO SUL/SC A LAGES/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	28,04	112,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE LAGES/SC A SAO CRISTOVAO DO SUL/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	28,04	112,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO DE FICHA DE ENTREGA DE EQUIPAMENTO INDIVIDUAL	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	2,00	UNI	66,00	132,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPAS E CONTRACAPAS DE LICITAÇÃO.	MN SERVIÇOS GRAFICOS LTDA	13.824.680/0001-00	200,00	SERV	1,445	289,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO CAFE MEDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	UNI	2,99	8,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTA CREMOSO: DIVERSOS SABORES. EMBALAGEM DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	7,98	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESUNTO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	4,95	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO (FRANCÊS)	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	7,99	39,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	4,99	9,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA 500g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	5,79	11,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL 500ML	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	UNI	2,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO LISO 3 mm.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,20	MT2	100,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO LISO 3 mm.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,50	MT2	100,00	1.350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POSTE DE 6M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	398,00	398,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA DE JARDIM N.10.	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0027-50	2,00	UNI	1,70	3,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	UREIA 450000 50 kg.	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0027-50	1,00	SC	54,88	54,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUBSTRATO.	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0027-50	3,00	SC	13,99	41,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADUBO NPK 09-33-12 50 KG	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0027-50	3,00	SC	67,11	201,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	HORTALICAS PRATI	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0027-50	29,00	UNI	3,90	113,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR TRASEIRO DO VIRABREQUIM	ROAGRI COMERCIO V.DE PEÇAS SERVIÇOS E LOC. DE MAQU	15.204.525/0001-16	2,00	PC	41,01	82,02

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR	ROAGRI COMERCIO V.DE PEÇAS SERVIÇOS E LOC. DE MAQU	15.204.525/0001-16	4,00	PC	64,53	258,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	COND. DE SOLO CLASSE F MECPLANT HS 01 25KG	COMERCIAL AGRICOLA KJ LTDA	00.911.395/0001-84	6,00	SC	18,00	108,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MUDAS DE HORTALICIAS DIVERSAS	COMERCIAL AGRICOLA KJ LTDA	00.911.395/0001-84	7,00	UNI	3,00	21,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 360gr.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	PCTE	4,49	4,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO COM MATEIGA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	1,70	1,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANINHA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,186	KG	13,28	2,47
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI PASTÉIS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,134	UNI	34,85	4,67
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 400GR	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,19	4,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLO DE LARANJA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,382	KG	14,97	5,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	3,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBOM 21,5G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	1,00	1,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	200,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	260,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	6,27	UNI	44,50	279,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	18,143	HRS	42,00	762,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	21,048	HRS	42,00	884,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	4,166	UNI	44,50	185,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (Arame)	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	7,416	UNI	44,50	330,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	46,822	UNI	6,45	302,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	1,19	HRS	42,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	0,714	HRS	42,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA - COM FORNECIMENTO DO MATERIAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	35,891	UNI	6,45	231,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL	EVANIO SARTOR	26.999.958/0001-21	5,00	HRS	42,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA LUNELLI EIRELLI-ME	24.926.010/0001-10	1,00	SERV	290,00	290,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE CORRER ESG 100	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	4,00	UNI	6,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	4,00	PC	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO ESGOTO 100M	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	4,00	UNI	5,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADEADO LATAO Nº20	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	67,84	67,84

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	79,25	79,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	UNI	12,85	128,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE: DIVERSOS SABORES 800G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	7,15	28,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	6,05	30,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	UNI	3,45	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	PCTE	15,70	94,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	3,80	19,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	1,85	9,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 215/75R17.5 12 LONAS DIRECIONAL - MISTO	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	2,00	UNI	944,00	1.888,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 215/75R17.5 12 LONAS DIRECIONAL - MISTO	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	4,00	UNI	944,00	3.776,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUCA	ZANI GOTER DE MORAES 63106833904	27.294.574/0001-76	1,00	UNI	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RISOLIS	ZANI GOTER DE MORAES 63106833904	27.294.574/0001-76	100,00	UNI	0,60	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTÉIS.	ZANI GOTER DE MORAES 63106833904	27.294.574/0001-76	100,00	UNI	0,60	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENROLADINHO	ZANI GOTER DE MORAES 63106833904	27.294.574/0001-76	100,00	UNI	0,60	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTÉIS.	ZANI GOTER DE MORAES 63106833904	27.294.574/0001-76	400,00	UNI	0,60	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CUCA	ZANI GOTER DE MORAES 63106833904	27.294.574/0001-76	4,00	UNI	40,00	160,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	16,00	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	0,90	3,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARANHA DA TRAVA DO TRUCK	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRAÇADEIRA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	0,50	KG	20,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	18,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RETENTOR CUBO TRASEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	54,00	54,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	0,35	0,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO COLA ALTA TEMPERATURA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESTAURACAO DE CALCAMENTOS E RECONSTRUCAO DE LOMBADAS	MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 76974090978	27.659.357/0001-32	55,00	SERV	13,00	715,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONSTRUÇÃO DE LOMBADA	MARIO RIBEIRO DOS SANTOS 76974090978	27.659.357/0001-32	20,00	SERV	13,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROTEADOR WIFI 150M	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	115,00	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MULTIFUNCIONAL HP DESCKJET	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	369,00	369,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NOTBOOK INTEL 4GB	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	UNI	2.400,00	2.400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VARAL SANFONADO	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	44,90	44,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 5/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PERFURADOR	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	7,25	7,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTRATOR DE GRAMPOS	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	3,90	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAPETE	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	4,00	UNI	13,25	53,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EXTRATOR DE GRAMPOS.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	2,25	2,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPEADOR.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	41,25	41,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM - FUTSAL.	SILVANA APARECIDA MENDES	18.418.041/0001-68	1,00	SERV	2.130,00	2.130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLHER CHA	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	24,00	UNI	1,50	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAÇAROLA MÉDIA.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	104,50	104,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUORTE P/ FILTRO.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	8,90	8,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	3,00	UNI	2,95	8,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAÇAROLA LIXADA GRANDE.	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	88,50	88,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO SANREMO	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	30,60	61,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CALIBRAGEM DE TACOGRFO	AMARANTE ELETRO DIESEL LTDA ME	01.727.722/0001-05	1,00	SERV	390,00	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	UNI	5,49	32,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA SANITÁRIO 35G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	UNI	1,99	7,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACOLA 25 X 35	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	49,99	49,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,90	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	8,20	41,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA DOCE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,95	2,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,32	KG	22,00	7,04

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	35,00	UNI	5,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	KG	8,20	73,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,30	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,32	KG	22,00	7,04
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): RESFRIADO, PROPRIEDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	KG	12,20	97,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,50	KG	1,90	2,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA EM CUBOS (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	7,00	KG	16,60	116,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	23,80	23,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA DOCE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	2,95	2,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	1,90	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,20	49,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 7/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	16,20	97,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,05	12,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	1,90	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	8,20	24,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	4,95	59,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	16,20	97,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,90	5,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	3,30	1,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	16,20	48,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	1,85	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,05	6,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	4,95	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	3,80	60,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÊCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	6,00	HRS	37,00	222,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PNEU 195/65R15 ÍNDICE DE CARGA 91 ÍNDICE DE VELOCIDADE H	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	2,00	UNI	461,00	922,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	5,50	KG	18,75	103,13

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 8/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL PINTADA EMBALAGEM DE 250 G	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,356	KG	28,31	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	KG	23,66	70,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	KG	29,00	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	KG	17,87	71,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	5,00	UNI	8,24	41,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	6,00	KG	10,93	65,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL SEM PINTAR EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	27,338	UNI	21,11	577,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	13,00	UNI	8,24	107,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	10,93	21,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	18,75	37,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	1,00	KG	17,87	17,87
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL PINTADA EMBALAGEM DE 250 G	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	0,746	KG	28,31	21,11
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	1,00	KG	29,00	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO E TEMPERATURAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO SOLDAVEL PB 90 GRAUS DN 40mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	0,60	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA PARA EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	6,59	6,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL PARA LÂMPADAS FIXO COM PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,29	2,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO DE REDUÇÃO INVERTIDA PVC SOLDAVEL 100 X 50	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA USO ATE 750 V	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	ROLO	2,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO COR AMARELA DE 25mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	M	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC NORMAL DN 100 mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	18,00	M	5,20	93,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO DE COBRE SÓLIDO CLASSE 1 ISOLADO EM PVC/A ANTICHAMA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	M	0,69	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE LUZ 4" X 2" EM PVC	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	0,55	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO PORTLAND POZOLANICO CP IV 32	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	SC	27,90	195,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA PARA EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,00	4,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA PLASTICA COM PREGO, TAMANHO 30 X 30mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	0,22	2,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC, SOLDAVEL LONGA 50 X 40mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,10	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO SOLDAVEL PB 90 GRAUS DN 100mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	UNI	2,97	11,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 ¾ X 10)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,45	7,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	26,90	26,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE SANITARIO PVC DN 40 X 40 SERIE NORMAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SIFONADA PVC 100 X 100 X 50 mm COM GRELHA REDONDA BRAN	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,89	4,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18mm X 10m (L X C)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	0,99	0,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE GERA PARA VEDAÇÃO DE BACIA SANITARIA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	5,40	5,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PLASTICO PARA PVC BISNAGA COM 75 GR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,75	2,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PRESSÃO PVC ROSCAVEL, VOLANTE SIMPLES 3/4"	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	5,99	5,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO DE COBRE SÓLIDO CLASSE 1 ISOLADO EM PVC/A ANTICHAMA BWF	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	30,00	M	2,20	66,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	SC	10,99	10,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITADA N 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	M3	76,90	76,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO PVC, SOLDAVEL 90 GRAUS 25mm PARA AGUA FRIA PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	0,29	1,74
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE/RABICHO FLEXÍVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" 30	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	2,24	4,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	11,99	11,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE BRANCO CIMENTICIO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	KG	2,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	60,00	KG	0,40	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE SOLDAVEL PVC 90 GRAUS 25MM PARA GUA FRIA PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	0,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 2,44 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	10,05	60,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO 18 X 36	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 39	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	6,99	6,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 13 X 15	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR MONOLAR DE 25A	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUCA BRANCA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	100,00	100,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO CERAMICO 9 (ALVENARIA VEDAÇÃO) 6 FUIROS 9 X 14 X 19 CM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	850,00	UNI	0,58	493,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X 35,5	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE REDUCAO ROSCAVEL PVC 3/4" X 1/2" PARA AGUA FRIA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40mm PARA ESGOTO PREDIAL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	12,00	M	2,20	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE REDUÇÃO SOLDABEL PVC 25mm X 20mm PARA AGUA FRIA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,60	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOS COM PARAFUSOS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,90	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE REDUÇÃO, PVC, ROSCAVEL 90 GRAUS 3/4" X 1/2"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	1,30	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	1,60	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCAVEL 3/4" XX 1/2"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,30	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE PVC SOLDABEL 25mm PARA AGUA FRIA PREDIAL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	0,28	0,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA DE MADEIRAA PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIAO,	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	M	1,79	26,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,59	20,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40M 3ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	UNI	14,50	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE MADEIRA PINUS OU EQUIVALENTE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	9,99	59,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 5 PARA ESPELHO (PLAINADA) 4,20m - 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	UNI	30,50	61,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO EXTERNA DE 9L PUXADOR FIO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	18,50	18,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO MARTELADO OU CANELADO 4mm SEM COLOCACAO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	100,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC SOLDABEL DN 25mm - AGUA FRIA (NBR 5648)	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	18,00	M	1,88	33,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MÉDIA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	75,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO, CONCRETO PRE MOLDADO CIRCULAR COM TAMPA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA CONCRETO PREMOLDADO PARA 5 CONTRIBUINTES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	175,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISO EM CERAMICA ESMALTADA, COMERCIAL (PADRÃO POPULAR)	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	14,90	193,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,70	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40 EM FERRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	24,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA FOLHA LEVE - NBR 15930	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KIT	185,00	185,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA EXTERNA EM MADEIRA 0,80 X 2,10 COMPLETA EUCALIPTO	CONSTRUTORA NES EIRELI -ME	26.840.842/0001-45	1,00	PC	200,00	200,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOGRAFIAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	1.000,00	6.000,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,70	68,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,90	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	5,15	5,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,70	68,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	6,30	50,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	6,59	13,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,17	152,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE SUÍNA (PERNIL, LOMBO): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	14,45	57,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	DZ	6,59	98,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,17	152,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	5,15	5,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	KG	5,90	177,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,70	114,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	5,15	5,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,70	114,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	6,30	100,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	6,59	19,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	L	3,17	9,51
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRA E INVOLADA DE 400g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	UNI	5,50	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,17	152,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	17,00	DZ	6,59	112,03
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÍOGURTE ISENTO DE LACTOSE, RESFRIADO, NÃO CONGELADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	16,45	16,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS (ACÉM, PALETA): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	17,25	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECORA): DESOSSADA E SEM PELE, RESFRIADA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	10,18	10,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRA E INVOLADA DE 400g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	5,50	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA ISENTA DE LACTOSE: TIPO ÁGUA E SAL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	PCTE	6,40	76,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	5,15	15,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	6,30	126,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,90	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	32,19	32,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	12,70	76,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	DZ	6,59	6,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS (ACÉM, PALETA): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	17,25	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	L	3,17	190,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	5,15	20,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,90	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	6,30	50,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,70	85,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	L	3,17	190,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	32,19	32,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,90	177,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	DZ	6,59	52,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,90	88,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	3,50	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	5,70	45,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA,	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,17	152,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	6,59	13,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	5,15	5,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	5,70	45,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFEIÇÕES.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	10,00	SERV	25,00	250,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA DUPLA NF	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	UNI	3,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA AMORTEC VW	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	7,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA PINO MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	9,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	7,00	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA MA MB	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,40	0,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE OPTICO PS2	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	49,90	49,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA DE BANHO.	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	3,00	UNI	23,00	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BABADOR LUXO	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	17,00	UNI	8,90	151,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENCOL SOLTEIRO	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	12,00	UNI	12,00	144,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA DE BANHO.	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	4,00	UNI	18,90	75,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA DE BANHO.	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	12,00	UNI	16,90	202,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BABADOR INFANTIL	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	4,00	UNI	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO CASA	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	3,00	UNI	19,90	59,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENCOL SOLTEIRO	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	20,00	UNI	8,90	178,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA DE BANHO.	BELLA CASA ENXOVAIS LTDA ME	00.882.490/0001-05	2,00	UNI	22,90	45,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBANOS/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	42,00	UNI	11,95	501,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGENS DE CURITIBANOS/SC - PONTE ALTA DO NORTE/SC	JEFERSON ANTONIO SCHNEIDER EIRELI	23.918.579/0001-71	42,00	UNI	11,95	501,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTER OLEO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	46,00	46,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT LACRE REPARO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H4 12 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	40,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUZIVEL LAMINA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	10,00	UNI	0,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGULADOR 034.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	88,00	88,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 69 12V 4W	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	4,00	UNI	3,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUZINA DE AR 2 CORNETAS	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	PC	10,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTE SINALEIRA TRAS	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	28,00	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 1141 12V.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 67 12V5W.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	5,00	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE TACOGRFAO	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	SERV	80,00	80,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	RODIMAR VARELA	083.450.369-70	4,00	PGTO	95,00	380,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	DEBORA KREPEL DOS SANTOS	088.341.579-82	4,00	PGTO	95,00	380,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	BIANCA KURECK	092.756.959-03	4,00	PGTO	95,00	380,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SENSOR.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	380,00	380,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TACOGRFAO 1318	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	UNI	1.800,00	1.800,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	49,226	L	3,06	150,63
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	28,948	L	3,85	111,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO 50 KG.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	SC	29,00	145,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	M3	78,00	546,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO MULTIPLEXADO 2 X 10MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	M	2,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 - 4 MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	UNI	8,80	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO METAL GAVETA 3/4	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	22,45	22,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 4 MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	8,00	UNI	9,90	79,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	OFICINEIRO FANFARRA E DANÇA	ROBSON CICHACZ DE SOUZA	045.455.129-09	135,714	SERV	28,00	3.800,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	UNDIME - UNIAO NAC DIRIGENTES MUNIC EDUC	79.363.123/0001-47	2,00	PGTO	350,00	700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MASSA FOLHADA	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,224	KG	25,89	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA MINERAL 500ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	0,89	0,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA CREME	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,18	KG	19,89	3,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE FORMA 500 g.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	6,49	6,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI PASTÉIS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,21	UNI	34,86	7,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 1.500KG	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	6,69	6,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO ROSCA 335G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,69	3,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTÉIS.	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORTA DOCE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,272	UNI	34,85	9,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI PASTÉIS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,228	UNI	34,87	7,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	SANDUICHE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	3,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTA CREMOSO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,222	KG	28,87	6,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO ASSADO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MISTO QUENTE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO AMERICANO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,478	KG	19,87	9,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	6,00	UNI	3,00	18,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE 600 ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	3,99	7,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE 250ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	1,70	1,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORTA DOCE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,198	UNI	34,90	6,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 355ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	3,50	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORTAS SALGADAS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,69	UNI	26,88	18,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	GEOMETRIA	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	1,00	SERV	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	4,00	SERV	10,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	2,00	UNI	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTILHAS DE FREIO.	AVENIDA COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME	24.736.751/0001-39	2,00	JOGO	114,00	228,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORMICIDA	COOPERATIVA REGIONAL AGROPECUARIA DE CAMPOS NOVOS	83.158.824/0027-50	10,00	UNI	4,75	47,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PUBLICACOES.	NC COMUNICACOES SA	79.227.963/0002-63	1,00	SERV	857,50	857,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	JULIO CESAR ORTIZ ME	24.514.438/0001-56	5,00	PC	6,50	32,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRAVA	JULIO CESAR ORTIZ ME	24.514.438/0001-56	2,00	PC	15,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA EIXO GRADE ARADORA 1.5/8	JULIO CESAR ORTIZ ME	24.514.438/0001-56	2,00	UNI	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EIXO	JULIO CESAR ORTIZ ME	24.514.438/0001-56	1,00	PC	420,00	420,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAÇAROLA LIXADA GRANDE.	MARCOS DOS SANTOS ME	00.168.248/0001-66	1,00	UNI	272,50	272,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	JULIO CESAR ORTIZ ME	24.514.438/0001-56	4,00	PC	2,75	11,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA 3/8 2	JULIO CESAR ORTIZ ME	24.514.438/0001-56	1,00	M	5,50	5,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOMBA ALIMENTADORA.	JULIO CESAR ORTIZ ME	24.514.438/0001-56	1,00	PC	354,13	354,13
CHEFIA DO EXECUTIVO	TREINAMENTO	UNDIME - UNIAO NAC DIRIGENTES MUNIC EDUC	79.363.123/0001-47	2,00	SERV	350,00	700,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 69 -24 V	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LANTERNA TRASEIRA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	68,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA 1141 24v	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	4,00	UNI	5,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTE TRASEIRA	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	26,00	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAMPADA H7	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	44,00	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RELE.	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATERIA 100A	ANA RAQUEL KARINE DOS SANTOS	08.084.696/0001-93	1,00	PC	480,00	480,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE MONTE ALEGRE/SC A RIO DO SUL/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	34,77	139,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASSAGEM DE RIO DO SUL/SC A MONTE ALEGRE/SC	REUNIDAS S/A TRANSPORTES COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UNI	34,77	139,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	67,84	67,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	79,25	79,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	79,25	79,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	67,84	67,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	CABO USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	9,00	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MOUSE OPTICO USB	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	29,00	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO 664 BK 2ML	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	124,90	249,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE 15W40	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	L	18,90	18,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 90 API GL 5 PARA ENGRENAGENS	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	BALD	320,00	320,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	88,908	L	3,06	272,06
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.011,769	L	3,16	3.197,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	96,829	L	3,85	372,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXADEIRA MÉDIA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	6,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS (FORD CARGO	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	SERV	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	305,925	L	3,06	936,13

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	477,631	L	3,85	1.838,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO 15W40 - MOTOR GASOLINA/ETANOL	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	53,099	L	3,75	199,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1.727,392	L	3,16	5.458,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS MEDIO PESADOS.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	SERV	70,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	24,408	L	3,75	91,53
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	34,299	L	3,85	132,05
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	413,353	L	3,06	1.264,86
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXADEIRA MÉDIA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	2,00	UNI	6,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA ADITIVADA	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	36,899	L	3,85	142,06
CHEFIA DO EXECUTIVO	GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	40,008	L	3,75	150,03
CHEFIA DO EXECUTIVO	DIESEL ADITIVADO.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	673,266	L	3,16	2.127,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS () (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	0,80	SERV	25,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS () (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,60	SERV	25,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS () (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	0,80	SERV	25,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,00	SERV	25,00	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLASEAL PARA PLASTIFICAR DOCUMENTOS TAM 6 X 10 CM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	20,00	UNI	0,09	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 VERDE.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	15,00	UNI	0,25	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ISOPOR EM BOLAS COM 35mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	50,00	UNI	0,13	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHAS DE ISOPOR 50MM	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	50,00	UNI	0,30	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	1,59	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRANOLA SEM UVAS PASSAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	PCTE	5,89	88,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	PCTE	13,90	111,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,70	7,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,49	10,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	5,83	17,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	12,90	38,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,20	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	5,80	5,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	4,15	4,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	11,80	47,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	PCTE	13,90	83,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,20	5,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	2,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	12,90	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,70	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	3,45	3,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	PCTE	3,55	14,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJQUINHA DE MILHO TIPO 1	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	2,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,90	51,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	5,20	20,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	1,59	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	13,90	55,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO BIOLÓGICO: SECO E INSTANTÂNEO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,50	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,75	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ INTEGRAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	3,70	3,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,83	11,66
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,15	4,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	3,45	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM COM 250G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,45	3,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	1,00	UNI	1,25	1,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	11,80	47,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	PCTE	3,55	14,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	5,20	10,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	12,90	38,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO ALETRIA PARA SOPA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	5,80	11,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE MAÇÃ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	L	3,00	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MISTURA TIPO MUCILON, TIPO CEREAL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	11,80	47,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOURO DESIDRATADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	1,59	3,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	GELATINA PÓ PARA PREPARO DE GELATINA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	PCTE	13,90	111,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA LÁCTEA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	LT	16,80	33,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CRAVO DA INDIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	4,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEREAL DE MILHO (SUCRILHOS); CEREAL MATINAL DE MILHO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	30,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,75	5,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO EM PÓ	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,49	5,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALECRIM DESIDRATADO PACOTE COM 6 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	5,83	5,83
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO PARAFUSO: MASSA DE SÊMOLA OU COM OVOS, EMBALAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	4,15	8,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM PÓ: CONTENDO 50 GRAMAS,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	3,45	3,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	DOCE DE FRUTAS CREMOSO DIVERSOS SABORES	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	PCTE	3,55	14,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL: EMBALAGENS FLEXÍVEIS DE POLIESTER	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	4,00	UNI	11,80	47,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	10,00	LT	14,80	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	HRS	37,00	74,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	4,857	HRS	35,00	170,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	6,571	HRS	35,00	230,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	HRS	35,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	11,429	HRS	35,00	400,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MECÂNICOS EM GERAL - LEVE	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	15,857	HRS	35,00	555,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	12,80	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁGUA MINERAL SEM GAS BOMBONAS DE 20L.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	12,80	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLETA TRANSPORTE E DESTINACAOFINAL DE LODO SEPTICO	WLPN TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA ME	00.553.801/0001-84	11,206	M3	97,00	1.087,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	L	3,95	31,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	1,75	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	1,69	1,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL: ESPECIAL.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	4,65	9,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	6,60	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME, NÃO ESFARELADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	PCTE	5,02	30,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	PCTE	5,03	30,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	14,95	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRA E INVOLADA DE 400g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	8,00	UNI	5,50	44,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	2,55	15,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	4,95	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	LT	6,65	19,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO: PRETO, TIPO 1, GRÃOS INTACTOS, EMBALAGEM INTEGRA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	6,19	30,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	3,05	30,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	12,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL) SACHÊS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	CAIXA	5,18	31,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	12,15	60,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	KG	4,22	21,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	4,40	17,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,75	1,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	L	3,95	19,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	6,60	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME, NÃO ESFARELADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	5,02	50,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	5,03	50,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	14,95	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	6,40	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO: PRETO, TIPO 1, GRÃOS INTACTOS, EMBALAGEM INTEGRA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	6,19	37,14

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	PCTE	12,00	36,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	2,55	20,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	LT	6,65	13,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	3,05	36,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	12,15	60,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	16,80	33,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VINAGRE DE ÁLCOOL	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	1,69	1,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	PCTE	4,40	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	1,75	5,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	L	3,95	23,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL: ESPECIAL.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	4,65	4,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	PCTE	6,60	6,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	3,10	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME, NÃO ESFARELADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	5,02	20,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	14,95	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	6,40	25,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	15,00	UNI	5,50	82,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ORÉGANO: MOÍDO A GRANEL OU EMBALAGEM ATÉ 50G	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	4,95	9,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	LT	6,65	19,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO - TIPO BIJU DE PRIMEIRA QUALIDADE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	6,20	24,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	3,05	18,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRRIQUECIDA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	12,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	PCTE	12,15	97,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	PCTE	16,80	67,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAL: REFINADO, IODADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	1,75	7,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	L	3,95	23,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL ISENTO DE LACTOSE: EMBALADO EM LATAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	LT	25,95	51,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLORAU EM PACOTES COM 500 GRAMAS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	6,60	13,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANELA EM RAMA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	3,10	9,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	PCTE	5,03	100,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 CLASSE LONGO FINO (PACOTE 5 KG)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	PCTE	14,95	89,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO 1 KG	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	6,40	12,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRAL E INVOLADA DE 400g.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	5,50	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUIRERA: CANJIQUINHA DE MILHO TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	2,55	30,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENTILHA TIPO 1	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	5,00	PCTE	8,40	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	LT	6,65	13,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FEIJÃO: PRETO, TIPO 1, GRÃOS INTACTOS, EMBALAGEM INTEGRAL	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	6,19	61,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO - TIPO BIJU DE PRIMEIRA QUALIDADE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,20	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO MIÚDA PARA POLENTA EM EMBALAGEM ATÓXICA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	3,05	18,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL (PACOTE DE 5 kg) ENRIQUECIDA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	PCTE	12,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHÁ (PÊSSEGO, LIMÃO, MATE NATURAL) SACHÊS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	CAIXA	5,18	103,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	PCTE	12,15	121,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	PCTE	16,80	134,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "G" PACOTES COM 70 UNIDADES	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	UNI	39,50	118,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSFORO PARA COZINHA COM PALITOS LONGOS CAIXA COM MEDIA DE	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	20,00	CAIXA	2,90	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO P/ CAFÉ N. 103 CAIXA C/30 UND.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	2,40	72,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA DE "LAVAR MAMADEIRA"	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	UNI	16,90	67,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIXA Nº80 NA COR PRETA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	30,00	FLS	1,70	51,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	50,00	FRAS	2,05	102,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAM "M" PACOTES COM 80 UNIDADES -	CELIA REGINA W SANI-ME	04.195.853/0001-87	20,00	UNI	39,00	780,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO P/ LIXO 30 L C/50.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	ROLO	6,12	306,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABONETE LIQUIDO NEUTRO EMBALAGEM 5 LITROS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	15,00	GL	11,75	176,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	PURIFICADOR DE AR 360 ml.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	6,90	345,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 30 M - FARDOS COM 64 UNIDADES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	20,00	PCTE	22,95	459,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALITO DE DENTES	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	CAIXA	0,45	4,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE COM FIBRA MULTIUSO E ANTI-BACTÉRIAS.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	100,00	UNI	0,59	59,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESFREGÃO DE AÇO 100 % ZINCADO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	0,45	22,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA ROUPAS	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	12,00	UNI	1,80	21,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50L.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	ROLO	11,90	238,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POMADA PARA ASSADURA TUBOS COM NO MÍNIMO 45 gr.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	7,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA PAPEL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	200,00	PCTE	5,45	1.090,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TALCO: TALCO INFANTIL FRASCOS COM180 G	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	6,42	128,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAPONÁCEO COM DETERGENTE LIQUIDO COM 300ML	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	100,00	FRAS	2,48	248,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 L	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	ROLO	5,13	102,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL COM 1 KG	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	60,00	UNI	3,82	229,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRENDEDOR DE ROUPAS:	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	12,00	DZ	1,34	16,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AAA PACOTE C/4 UNIDADES.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	12,00	PCTE	1,87	22,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO MULTIUSO LIMPA SECO E DA BRILHO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	PCTE	1,43	28,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PÓ	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	UNI	0,86	25,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPA VIDROS	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	UNI	2,31	69,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPONJA LÃ DE AÇO C/ 08.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	PCTE	1,01	50,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA DE LAVAR MAMADEIRA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	10,00	UNI	14,15	141,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	AMACIANTA DE ROUPAS 2L	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	3,13	62,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO M - AMARELA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	PAR	1,50	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PILHA AA PEQUENA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	10,00	PCTE	2,22	22,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOUCA DESCARTAVÉL BRANCA SANFONADA C/ 100.	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	3,00	UNI	5,47	16,41
CHEFIA DO EXECUTIVO	SABÃO EM BARRA NEUTRO COM GLICERINA. EMBALAGENS COM 5 Un	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	PCTE	3,29	65,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODO CERA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	42,00	UNI	4,29	180,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE PROCEDIMENTO DE LATEX TALCADA- TAMANHO M	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	10,00	CAIXA	13,69	136,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA PLÁSTICA TRANSPARENTE: LUVAS DESCARTÁVEIS	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	10,00	PCTE	10,53	105,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA TAMANHO - P - AMARELA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	PAR	1,50	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LENÇO UMIDECIDO: REFIL HOOUND COM 400 UNIDADES. SEM ÁLCOOL	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	UNI	8,72	436,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE COM 50 UN DE BOA QUALIDADE.	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	UNI	0,47	23,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO "XG" PACOTES COM 60 UNIDADES	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	38,50	770,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA PARA UNHA - CERDAS DE NYLON MACIA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	10,00	UNI	1,69	16,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESINFETANTE 2L	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	100,00	UNI	2,65	265,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA VERMELHA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA.	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	PCTE	3,34	167,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERA EM PASTA AMARELA COM BASE DE CARNAÚBA CONCENTRADA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	100,00	PCTE	3,34	334,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AGUA SANITARIA - ATIVO DE 2.0 A 2.5%	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	100,00	L	1,48	148,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOALHA BANHO ESCURA PARA LIMPEZA DE CHÃO	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	30,00	UNI	3,00	90,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 50 ML - TIRA COM 100 UNIDADES	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	30,00	PCTE	0,99	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL TOALHA - PCTE COM 2 ROLOS	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	30,00	PCTE	2,32	69,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE PALHA COM CABO - BOA QUALIDADE	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	38,00	UNI	9,99	379,62
CHEFIA DO EXECUTIVO	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	38,00	UNI	4,89	185,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	SACO PARA LIXO 100 L.	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	PCTE	6,30	315,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA EMBALAR ALIMENTOS CAPACIDADE 2KG	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	30,00	BB	2,39	71,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	PLASTICO PARA ALIMENTOS 5KG COM 100 UNIDADES	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	30,00	BB	3,33	99,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PANO DE PRATO GRANDE BOA QUALIDADE	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	30,00	UNI	1,26	37,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	10,00	UNI	2,60	26,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DETERGENTE 500ML NEUTRO	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	100,00	UNI	1,03	103,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/ 100.	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	100,00	PCTE	1,99	199,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA ALVEJADA GRANDE	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	30,00	UNI	2,63	78,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	100,00	L	3,52	352,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALCOOL EM GEL	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	UNI	4,02	201,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR PALHA 180 M/G²	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	FLS	0,23	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR AMARELO	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	40,00	FLS	0,58	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM VERMELHO 48 CM X 2MT	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	0,59	11,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR ROXO	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	40,00	FLS	0,58	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER CF280A HP - COMPATÍVEL	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	5,00	UNI	36,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA PLÁSTICA COM ABAS E ELASTICO FORMATO OFICIO	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	UNI	1,01	50,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA CANALETA OFICIO COR TRANSPARENTE, CRISTAL E AZUL	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	UNI	1,07	53,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR CINZA 180 M/G²	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	FLS	0,23	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR BRANCO 180 M/G²	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	FLS	0,23	11,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHOSO	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	150,00	FLS	0,18	27,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CREPOM VERDE 48 CM X 2MT	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	0,59	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR VERMELHO	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	40,00	FLS	0,58	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR VERDE	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	40,00	FLS	0,58	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR ROSA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	40,00	FLS	0,58	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR PRETO	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	40,00	FLS	0,58	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL COLOR SET MEDINDO 48 66 CM COR AZUL	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	40,00	FLS	0,58	23,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENVELOPE COLORIDO, COM CORES DIVERSAS, TAMANHO CARTA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	50,00	UNI	0,20	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA PLÁSTICA PARA ENCARDENAÇÃO TRANSPARENTE TIPO A4	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	0,24	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAPA PLÁSTICA PARA ENCARDENAÇÃO PRETA TIPO A4	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	0,17	3,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA PERMANENTE PRETA	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	30,00	UNI	0,81	24,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA PARA QUADRO BRANCO (AZUL, VERMELHO E PRETO)	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	20,00	UNI	1,24	24,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TESOURA MULTIUSO CABO EMBORRACHADO E LÂMINA DE AÇO INOXIDAVE	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	25,00	UNI	4,18	104,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENVELOPES PLÁSTICOS OFICIOS 04 FUROS PACOTE COM 100 UND	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	PCTE	6,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR BRANCA 35 ml.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	UNI	2,80	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR MAGENTA - ORIGINAL	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	UNI	56,82	1.136,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTA PAPEL CARTÃO COM ABAS E ELASTICO FORMATO OFICIO	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	50,00	UNI	1,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÁPIS DE COR GRANDE C/24	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	100,00	CAIXA	4,90	490,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PARA PINTURA DE ROSTO COM 06 CORES	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	10,00	UNI	12,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR VERMELHA 35 ml.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	UNI	2,80	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR VERDE 35ml	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	UNI	2,80	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR ROSA 35 ml	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	UNI	2,80	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR AZUL 35ml	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	UNI	2,80	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA RELEVO NA COR AMARELA 35 ml.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	UNI	2,80	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO HP Nº 60 COM 12,5 ML - ORIGINAL	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	30,00	UNI	69,00	2.070,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR AZUL - ORIGINAL	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	UNI	56,82	1.136,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR AMARELA - ORIGINAL	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	20,00	UNI	56,82	1.136,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	100,00	CAIXA	1,98	198,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BORRACHA DE APAGAR N.60.	RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI ME	21.304.312/0001-69	100,00	UNI	0,11	11,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUORTE PARA FITA ADESIVA	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	10,00	UNI	6,75	67,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	SILICONE PARA MAQUINA DE COLA QUENTE GRANDE - BASTÃO	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	150,00	UNI	0,49	73,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL PARA TINTA COM PONTA PLANA E CABO DE MADEIRA N 14	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	0,94	47,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINCEL PARA TINTA COM PONTA PLANA E CABO DE MADEIRA N 10	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	0,81	40,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA BRANCA USO ESCOLAR 40 g.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	100,00	VIDR	0,58	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	0,29	14,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL.	JLM DISTRIBUIDORA BR EIRELI - ME	13.965.228/0001-68	50,00	UNI	0,29	14,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 50 X 65 cm LARANJA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	0,22	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 PRETO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	0,22	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA AMARELO 48X 60 CM.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	0,22	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 VERMELHO.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	0,22	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 VERDE.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	0,22	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 ROSA.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	0,22	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL DOBRADURA 48 X 60 AZUL.	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	0,22	4,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPIRAL TRANSPARENTE 14MM	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	UNI	0,18	9,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPIRAL TRANSPARENTE 12MM	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	UNI	0,13	6,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENVELOPE AMARELO GRANDE	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	100,00	UNI	0,22	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 285 A COMPATÍVEL	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	6,00	UNI	22,30	133,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MASSA PARA MODELAR COM 12 PARES	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	100,00	CAIXA	2,37	237,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGUA 30 CM EM ALUMÍNIO -	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	50,00	UNI	2,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PENDRIVE 16 GB	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	UNI	21,50	215,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE BOBINA 50CM 25M	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	BB	33,50	335,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCADOR PERMANENTE PARA CD PONTA FINA	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	20,00	UNI	1,40	28,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCA TEXTO FLUORESCENTE	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	UNI	0,80	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LÁPIS DE ESCREVER TRIANGULAR GRAFITE HB2	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	300,00	UNI	0,40	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO IMPRESSORA HP 122 PRETO - ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	5,00	UNI	42,00	210,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO IMPRESSORA HP 122 COLORIDO - ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	5,00	UNI	43,90	219,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO EPSON PRETO Nº140 - 7 ml - ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	5,00	UNI	28,90	144,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO EPSON CIANO Nº140 - 7 ml - ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	5,00	UNI	28,90	144,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO EPSON AMARELO Nº140 - 7 ml - ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	5,00	UNI	28,90	144,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PRETO HP Nº 60 COM 13 ML - ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	30,00	UNI	47,00	1.410,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO DE TINTA PHOTOSMART NA COR PRETA - ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	15,00	UNI	60,00	900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CADERNO DE DESENHO GRANDE ESPIRAL COM 48 FOLHAS.	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	100,00	UNI	1,20	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARTUCHO EPSON MAGENTA Nº140 - 7 ml - ORIGINAL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	5,00	UNI	28,90	144,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	TONER 83A COMPATIVEL	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	5,00	UNI	23,00	115,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELÁSTICO ESTREITO 10 M	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	10,00	PC	3,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COLA INSTANTANEA 20G MULTIUSO	PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	50,00	UNI	7,00	350,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	POLASEAL PARA PLASTIFICAR DOCUMENTOS TAM RG 8 X 11CM	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	20,00	UNI	0,14	2,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR TURMALINA 180 M/G²	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	FLS	0,26	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL VERGÊ A4 NA COR SALMÃO 180 M/G²	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	FLS	0,26	13,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR VERDE	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	35,00	FLS	0,67	23,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR ROSA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	FLS	0,67	33,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR PRETO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	FLS	0,67	33,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR LARANJA	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	FLS	0,67	33,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR AZUL	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	FLS	0,67	33,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPIRAL TRANSPARENTE 7MM	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	30,00	UNI	0,10	3,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CARTOPLEX 50 X 66 cm COR VERMELHO	MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	50,00	FLS	0,67	33,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL PARANÁ N 120 80 X 100	ABM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	27.185.870/0001-39	5,00	FLS	2,52	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAPEL CONTACT DECORADO BOBINA 50CM 25M	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	5,00	BB	67,00	335,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AROMATIZANTE BEVERLY	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	10,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HIPER VISEIRA DESEMBAÇANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	9,75	9,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO RIMULA RT4	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	L	18,90	56,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ATESTADOS DE SAUDE OCUPACIONAIS	R MARTINEZ CONSULTORIA MEDICINA DO TRABALHO LTDA.	03.106.353/0001-69	4,00	UNI	45,00	180,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONICO DA RODA LISO MB 1313 / 1519	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	PC	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA NF	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	3,00	6,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAMPO MOLA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	38,00	38,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT BADMINTON 4 RAQUETES E REDE	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	2,00	UNI	174,725	349,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PETECA DE BADMINTON EM NYLON	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	2,00	UNI	15,46	30,92
CHEFIA DO EXECUTIVO	CORREIA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	34,00	68,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAÇA VENCEDOR 700437	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	1,00	UNI	121,18	121,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAÇA VENCEDOR 700436	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	1,00	UNI	130,01	130,01
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAÇA VENCEDOR 700435	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	1,00	UNI	134,61	134,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU VITORIA 501340	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	6,00	UNI	58,7016	352,21
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU VITORIA 400853	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	2,00	UNI	136,175	272,35
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU VITORIA 400852	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	2,00	UNI	158,99	317,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	TROFEU VITORIA 400851	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	2,00	UNI	184,845	369,69
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUBRIFICANTE	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	BALD	15,90	63,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FECHO CINTO SEGURANÇA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	45,00	45,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CINTO DE SEGURANCA TRANSVERSAL.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OLEO 5 W 30	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	7,00	L	35,00	245,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO SEPARADOR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	198,00	198,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO AR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	220,00	220,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL DAILY ELETR	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	240,00	240,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE OLEO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	140,00	140,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAPETE	CASA FAGUNDES COMERCIO VARIEDADES EM GERAL LTDA ME	73.222.994/0001-64	2,00	UNI	12,50	25,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA ESTABILIZADOR REFORÇADO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	KIT	70,00	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT ESTABILIZADOR.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	140,00	280,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REG FREIO	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	40,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHAPA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	30,00	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PROFESSOR SUBSTITUTO	DAIANE APARECIDA MONTEIRO SOUZA CRUZ	047.323.399-13	1,00	SERV	445,00	445,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PALESTRA WORKSHOP	RETSAM CONSULTORIAS E TREINAMENTOS DE ALTA PERFORM	16.961.322/0001-37	2,00	SERV	1.200,00	2.400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	TREINAMENTO MASTER MIND ENEAGRAMA	RETSAM CONSULTORIAS E TREINAMENTOS DE ALTA PERFORM	16.961.322/0001-37	1,00	SERV	1.600,00	1.600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TREINAMENTO MASTER MIND LINCE	RETSAM CONSULTORIAS E TREINAMENTOS DE ALTA PERFORM	16.961.322/0001-37	1,00	SERV	3.900,00	3.900,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,60	SERV	25,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS/MÁQUINAS LEVES (KOMI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	6,111	SERV	45,00	275,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS MÉDIO PESADO (MICROS/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	10,889	SERV	45,00	490,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMPEZA DE VEÍCULOS (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	1,60	SERV	25,00	40,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVACAO DE VEICULOS/MAQUINARIOS LEVES (KOMBI/DUCATO)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	6,286	SERV	70,00	440,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIO PESADOS - (MICRO/ONIBUS)	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	14,00	SERV	70,00	980,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES (GOL/STRADA/PALIO/KA/ASTRA/PEUGEOT	LENILDA ALVES DE LIMA	11.116.107/0001-16	2,00	SERV	25,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBREAGEM	MECANICA ATLAS LTDA	86.547.601/0001-34	1,00	UNI	3.267,75	3.267,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVICOS DE MECANICA LEVE.	MECANICA ATLAS LTDA	86.547.601/0001-34	1,00	HRS	695,00	695,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI S/S LTDA	01.894.432/0004-07	9,00	PGTO	152,75	1.374,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	GRAXADEIRA MÉDIA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	35,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DIR DTA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	190,00	190,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	GUIA INF INTERNO PORTA MEIO VW KOMBI	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	85,00	85,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	COIFA HOMOCINETICA	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	KIT	50,00	50,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA AMORTEC VW	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	2,00	PC	32,00	64,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO CENTRAL.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	PC	135,00	135,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DIR KOMBI	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	UNI	1.540,00	1.540,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	EMBUCHAMENTO.	ROBSON DEYVID PIEKARZEVICZ	14.156.572/0001-79	1,00	JOGO	1.100,00	1.110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO PSL 77	POSTO MACA LTDA	85.206.167/0005-90	1,00	UNI	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	HELIX HX6	POSTO MACA LTDA	85.206.167/0005-90	4,00	UNI	26,50	106,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	MILTON BELINI - TRANSPORTES - ME	15.744.414/0001-00	1,00	SERV	650,00	650,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	2,00	2,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO ASSADO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SANDUICHE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	5,00	UNI	3,50	17,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO ISABELA 400G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,79	3,79
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLINHO DE CARNE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	5,00	UNI	3,00	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,00	8,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL TIPO LONGA VIDA UAT/UHT C/ 12 UN	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	CAIXA	34,98	69,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÁLCOOL LÍQUIDO: ALCOOL ETÍLICO 46°	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	L	3,85	11,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	MATAJUNTA DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	120,00	PC	2,95	354,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO COR AMARELA DE 25mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	M	0,80	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA USO ATE 750 V	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	ROLO	2,50	5,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMADA PARA EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INTERRUPTOR SIMPLES + TOMADA PARA EMBUTIR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	6,59	6,59
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOCAL PARA LÂMPADAS FIXO COM PARAFUSOS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,29	2,29
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE LUZ 4" X 2" EM PVC	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	0,55	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CHUVEIRO COMUM EM PLASTICO BRANCO, COM CANO E TEMPERATURAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	29,90	29,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO DE COBRE SÓLIDO CLASSE 1 ISOLADO EM PVC/A ANTICHAMA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	M	0,69	6,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	FIO DE COBRE SÓLIDO CLASSE 1 ISOLADO EM PVC/A ANTICHAMA BWF	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	30,00	M	2,20	66,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROLDANA PLASTICA COM PREGO, TAMANHO 30 X 30mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	10,00	UNI	0,22	2,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	DISJUNTOR MONOLAR DE 25A	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	JUNÇÃO DE REDUÇÃO INVERTIDA PVC SOLDAVEL 100 X 50	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE SANITARIO PVC DN 40 X 40 SERIE NORMAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO SOLDAVEL PB 90 GRAUS DN 100mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	UNI	2,97	11,88
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO SOLDAVEL PB 90 GRAUS DN 40mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	0,60	1,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC, SOLDAVEL LONGA 50 X 40mm	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	1,10	1,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	TE SOLDAVEL PVC 90 GRAUS 25MM PARA GUA FRIA PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	3,00	UNI	0,50	1,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO PVC, SOLDAVEL 90 GRAUS 25mm PARA AGUA FRIA PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	UNI	0,29	1,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC NORMAL DN 100 mm PARA ESGOTO PREDIAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	18,00	M	5,20	93,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ADESIVO PLASTICO PARA PVC BISNAGA COM 75 GR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	2,75	2,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18mm X 10m (L X C)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	0,99	0,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA SIFONADA PVC 100 X 100 X 50 mm COM GRELHA REDONDA BRAN	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	4,89	4,89
CHEFIA DO EXECUTIVO	ASSENTO SANITÁRIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	11,99	11,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	ANEL DE CERA PARA VEDAÇÃO DE BACIA SANITARIA	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	5,40	5,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATÓRIO, PADRÃO POPULAR	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	26,90	26,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REGISTRO DE PRESSÃO PVC ROSCAVEL, VOLANTE SIMPLES 3/4"	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	UNI	5,99	5,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	ENGATE/RABICHO FLEXÍVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2" 30	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	UNI	2,24	4,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEDRA BRITADA N 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	M3	76,90	76,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	REJUNTE BRANCO CIMENTICIO	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	KG	2,50	15,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	60,00	KG	0,40	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAL FINO 20 Kg.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	SC	10,99	10,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	CIMENTO PORTLAND POZOLANICO CP IV 32	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	7,00	SC	27,90	195,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	TELHA FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4mm 2,44 X 0,50 M	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	UNI	10,05	60,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO TELHEIRO 18 X 36	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 39	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	6,99	6,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 18 X 30 (2 ¾ X 10)	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,45	7,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	PREGO EM AÇO POLIDO COM CABEÇA 13 X 15	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	1,00	KG	7,99	7,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE SIMPLES PARA DISJUNTOS COM PARAFUSOS	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,90	0,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE REDUÇÃO SOLDAVEL PVC 25mm X 20mm PARA AGUA FRIA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,60	0,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCAVEL 3/4" XX 1/2"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	0,30	0,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	JOELHO DE REDUÇÃO, PVC, ROSCAVEL 90 GRAUS 3/4" X 1/2"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	3,00	UNI	1,30	3,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE REDUCAO ROSCAVEL PVC 3/4" X 1/2" PARA AGUA FRIA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	1,20	2,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	LUVA DE PVC SOLDAVEL 25mm PARA AGUA FRIA PREDIAL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	2,00	UNI	0,28	0,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40mm PARA ESGOTO PREDIAL	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	12,00	M	2,20	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1"	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	1,60	1,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL DE LOUCA BRANCA	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLUNA 44 X 35,5	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	1,00	UNI	100,00	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BLOCO CERAMICO 9 (ALVENARIA VEDAÇÃO) 6 FUROS 9 X 14 X 19 CM	INESA IND. E COM. MÓVEIS E MAT. DE CONST. LTDA ME	83.067.124/0001-11	850,00	UNI	0,58	493,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1 X 2 P/ RIPAMENTO 3,00 M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	8,00	PC	2,59	20,72
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 5 PARA ESPELHO (PLAINADA) 4,20m - 2ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	2,00	UNI	30,50	61,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINHEIRO 1 X 4 PARA TESOURA 2,40M 3ª	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	UNI	14,50	174,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FORRO DE MADEIRA PINUS OU EQUIVALENTE	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	6,00	MT2	9,99	59,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	MEIA CANA DE MADEIRAA PINUS OU EQUIVALENTE DA REGIAO,	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	15,00	M	1,79	26,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO PVC SOLDAVEL DN 25mm - AGUA FRIA (NBR 5648)	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	18,00	M	1,88	33,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONJUNTO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITARIA AJUSTAVEL	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	8,70	8,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO EXTERNA DE 9L PUXADOR FIO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	18,50	18,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAIXA DE INSPEÇÃO, CONCRETO PRE MOLDADO CIRCULAR COM TAMPÁ	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	65,00	65,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FOSSA SEPTICA CONCRETO PREMOLDADO PARA 5 CONTRIBUINTES	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	175,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MÉDIA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	M3	75,00	150,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VIDRO MARTELADO OU CANELADO 4mm SEM COLOCACAO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	0,20	MT2	100,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	VITRO BASCULANTE 60 X 40 EM FERRO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	UNI	24,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA FOLHA LEVE - NBR 15930	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	1,00	KIT	185,00	185,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PISO EM CERAMICA ESMALTADA, COMERCIAL (PADRÃO POPULAR)	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	13,00	MT2	14,90	193,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SOLVENTE P/ TINTA 5 LITROS.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	4,00	L	34,99	139,96
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ESMALTE SINTÉTICA - BRANCO	CONSTRUTORA NES EIRELI -ME	26.840.842/0001-45	2,00	LT	60,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ETIQUETA AUTO-ADESIVA A4 (215,9 X 279,4MM) C/100FLS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	CAIXA	55,00	110,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	5,80	17,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARGARINA: PREFERENCIALMENTE SEM GORDURAS TRANS, CREMOSA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	5,20	5,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,00	10,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM INTEGRÁ E INVÍOLADA DE 400g.	ROSELI RODRIGUES	19.080.299/0001-60	3,00	UNI	2,99	8,97
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	3,90	15,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	8,20	41,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	4,95	29,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,90	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIMÃO TIPO TAHITI	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,50	KG	3,30	1,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,15	6,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	10,00	KG	1,85	18,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	3,80	60,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	3,90	23,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	1,90	3,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	ACELGA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	UNI	5,90	11,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	4,95	99,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA BRANCA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	3,80	7,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABACAXI TIPO PÉROLA IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	6,05	12,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,90	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	8,20	49,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,16	KG	22,00	3,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	VAGEM	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	6,15	3,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	3,15	12,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ ARGENTINA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	7,90	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	1,85	5,55
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (SOBRECOXA/DESOSSADA)	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	8,20	32,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	PIMENTÃO VERDE IN NATURA	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	0,50	KG	4,90	2,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAMÃO: FORMOSA, IN NATURA, MADURO, TAMANHO MÉDIO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	4,95	39,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	1,85	1,85
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,90	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	KG	3,90	11,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	3,15	3,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TOMATE SALADA: TIPO COMUM, IN NATURA, LAVADO, FRESCO, TAMANH	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	3,90	7,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CEBOLA DE CABEÇA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	KG	1,90	1,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	ALHO: BULBO INTEIRO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	0,12	KG	22,00	2,64
CHEFIA DO EXECUTIVO	BATATA: INGLESA OU MONALISA, IN NATURA, LAVADA, FRESCA DE	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	1,85	27,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	COUVE FLOR.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	4,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MUSCULO): RESFRIADA,	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	6,00	KG	16,20	97,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	13,00	HRS	37,00	481,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REPAROS MÉCANICOS EM GERAL-	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	7,00	HRS	37,00	259,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	RODAPÉ DE PINUS - 3M	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	60,00	PC	10,00	600,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	48,00	UNI	8,24	395,52
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	6,00	KG	10,93	65,58
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	5,00	KG	18,75	93,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	KG	17,87	53,61
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL PINTADA EMBALAGEM DE 250 G	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,237	KG	28,31	63,33
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	2,00	KG	23,66	47,32
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	KG	29,00	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÃO CASEIRO SOVADO, PESANDO 700 GR	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	19,00	UNI	8,24	156,56
CHEFIA DO EXECUTIVO	MACARRÃO CASEIRO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	10,00	KG	10,93	109,30
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE POLVILHO EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	6,00	KG	18,75	112,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DE FUBÁ EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIO - COOPE	19.931.480/0001-32	4,00	KG	17,87	71,48
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO TIPO NATAL PINTADA EMBALAGEM DE 250 G	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIO - COOPE	19.931.480/0001-32	2,983	KG	28,31	84,44
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO CASEIRO DE MEL, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIO - COOPE	19.931.480/0001-32	3,00	KG	23,66	70,98
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA, EMBALAGEM DE 1 KG	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIO - COOPE	19.931.480/0001-32	5,00	KG	29,00	145,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA MEDIA.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	6,00	M3	72,90	437,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	AREIA FINA.	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	2,00	M3	72,90	145,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 01	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	5,00	M3	95,00	475,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRITA Nº 2	ALCIBIADES LOPES - ME	16.996.658/0001-35	8,00	M3	77,90	623,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO BALDE 18 LITROS.	CONSTRUTORA NES EIRELI -ME	26.840.842/0001-45	1,00	UNI	221,00	221,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	INSTRUTOR ARTES MARCIAIS (JIU JITSU/MUAI TAY/MMA)	MORGANO TREINOTTI	005.781.949-10	1,05	SERV	1.700,00	1.785,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	SAGU - 500 G	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	4,40	8,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	ÓLEO DE SOJA: EMBALAGEM DE 900 ML, INTACTAS.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	L	3,95	15,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	MILHO PARA PIPOCA: EM EMBALAGEM DE 500 GR. O PRODUTO DEVERA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	PCTE	4,05	8,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLACHA SALGADA: TIPO ÁGUA E SAL, FIRME, NÃO ESFARELADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	PCTE	5,02	50,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	PCTE	5,03	20,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,17	152,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	PÓ PARA PUDIM PACOTE DE 1 KG.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	KG	13,20	26,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	5,70	22,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERMENTO QUIMICO PARA BOLO LATA 250g	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	LT	6,65	6,65
CHEFIA DO EXECUTIVO	FARINHA DE MILHO - TIPO BIJU DE PRIMEIRA QUALIDADE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	6,20	6,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ EMPACOTADO A VÁCUO EMBALAGEM COM 500G.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	PCTE	12,15	97,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	4,00	KG	3,50	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	AÇUCAR BRANCO REFINADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	2,00	PCTE	16,80	33,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	3,17	76,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	12,70	63,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	5,15	5,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	8,00	KG	5,70	45,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	16,00	KG	3,50	56,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	3,17	76,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS (ACÉM, PALETA): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	17,25	86,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	16,99	169,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	QUEIJO TIPO MUSSARELA	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	KG	32,19	64,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	6,59	19,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	60,00	L	3,17	190,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,70	50,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	16,99	101,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	PEPINO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	3,00	KG	5,15	15,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGA: VERDOLENGA, COLORAÇÃO AMARELO-AVERMELHADO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,90	118,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	15,00	KG	5,70	85,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	25,00	KG	3,50	87,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,17	152,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	12,70	76,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS (ACÉM, PALETA): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	17,25	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,70	114,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	2,00	DZ	6,59	13,18
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	48,00	L	3,17	152,16
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	12,70	50,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 37/40

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA CUBOS (ACÉM, PALETA): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	4,00	KG	17,25	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	5,00	KG	16,99	84,95
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	5,70	68,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,17	114,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	6,00	KG	16,99	101,94
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	12,00	KG	3,50	42,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	OVOS: TIPO GRANDE, COR VERMELHA OU BRANCA, INTACTOS, LIMPOS	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	3,00	DZ	6,59	19,77
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	36,00	L	3,17	114,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE DE FRANGO (PEITO SASSAMI): CONGELADO.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	13,00	KG	12,70	165,10
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	9,00	KG	16,99	152,91
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPOLHO ROXO: IN NATURA, FOLHAS FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	5,70	114,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BANANA: CATURRA, IN NATURA, EM PENCA, MADURAS PARA CONSUMO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	20,00	KG	3,50	70,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ABOBRINHA: IN NATURA, FRESCA, COR VERDE.	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	1,00	KG	4,22	4,22
CHEFIA DO EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL: LEITE UHT INTEGRAL EM EMBALAGEM LONGA VIDA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	24,00	L	3,17	76,08
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARNE BOVINA MOÍDA (ACÉM, PALETA OU MÚSCULO): RESFRIADA.	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	10,00	KG	16,99	169,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAÇÃ: GALA OU FUJI, TIPO VERMELHA, MADURA, NACIONAL, TAMANHO	CLACIR ALVES PEREIRA ME	18.672.848/0001-22	18,00	KG	5,70	102,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE ISENTO DE LACTOSE, RESFRIADO, NÃO CONGELADO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	1,00	UNI	16,45	16,45
CHEFIA DO EXECUTIVO	IOGURTE RESFRIADO, NÃO CONGELADO - SABOR MORANGO	LOREDI MARLI LIMA EPP	00.131.809/0001-52	30,00	UNI	5,90	177,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	NITROGENIO LIQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	85.093.524/0001-27	12,50	L	6,27	78,38
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	22,00	22,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	DESENGRIPANTE	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	14,00	14,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORCA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	0,40	0,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	8,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FONTE ATX	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	2,00	UNI	69,90	139,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO DE LINHA PARA REDE ELETRICA - 06 TOMADAS	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	29,00	29,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEMENTES	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	9,00	UNI	3,75	33,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEMENTES	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	5,00	UNI	1,75	8,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEMENTES DIVERSAS	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	1,00	KG	4,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BERCO TECNOCELL	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	2,00	UNI	29,00	58,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BERCO TECNOCELL	AGROREAL COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	79.937.280/0001-19	8,00	UNI	12,75	102,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LOCAÇÃO SOFTWARE CONTROLE INTERNO	FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS	07.753.029/0001-93	1,00	SERV	398,00	398,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BRACADEIRA REGULAVEL 3/4 X 11/16.	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	4,00	PC	3,00	12,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANGUEIRA RAD. SUPERIOR 2S0884	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	PC	69,00	69,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PRESILHA PLASTICA	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	2,00	UNI	0,35	0,70
CHEFIA DO EXECUTIVO	ARRUELA LISA E PRESSAO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	8,00	PC	0,50	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SUPORTE MOTOR DIANTEIRO	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	97,00	97,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PARAFUSO PORCAS ARRUELAS DIVERSAS	AUTO MECANICA LTDA	83.750.703/0001-64	1,00	UNI	4,80	4,80
CHEFIA DO EXECUTIVO	CARRINHO PARA BEBE	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	499,00	499,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FILTRO TELA 215205	IRRIGAPLAN COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	81.598.518/0001-70	1,00	PC	97,50	93,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO CINTA GOTEJADOR	IRRIGAPLAN COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	81.598.518/0001-70	150,00	M	0,75	97,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	CONECTOR	IRRIGAPLAN COMERCIO DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	81.598.518/0001-70	16,00	UNI	5,04	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MAO DE OBRA	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	1,00	HRS	120,00	120,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE COBRE 1/4.	ELETRO REFRIGERACAO TROPICAL LTDA ME	80.694.185/0001-10	1,00	M	20,00	20,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	ROTEADOR WIFI 150M	SOFTGRAF ELETRONICOS LTDA ME	83.206.201/0001-77	1,00	UNI	159,00	159,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	156,82	156,82
CHEFIA DO EXECUTIVO	SEGURO DPVAT	SEGURADORA LIDER DOS CONS. DE SEGURO DPVAT S.A	09.248.608/0001-04	1,00	PGTO	67,84	67,84
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	79,25	79,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	TAXAS.	SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO E FAZENDA	82.951.294/0001-00	1,00	PGTO	79,25	79,25
CHEFIA DO EXECUTIVO	CURSO KORPPUS	KORPPUS PROMOÇÕES DE EVENTOS S/S LTDA ME	79.141.628/0001-67	1,00	UNI	218,00	218,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPROGRAFIA E DIGITALIZACAO	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	3,00	SERV	20,00	60,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPROGRAFIA E DIGITALIZACAO	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	8,00	SERV	12,50	100,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	REPROGRAFIA E DIGITALIZACAO	SC CÓPIAS LTDA ME	03.367.127/0002-12	4,00	SERV	7,50	30,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	LIQUIDIFICADOR	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	129,90	129,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MICROONDAS 27 L - LINHA BRANCA	DB S.A COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS	09.313.141/0043-98	1,00	UNI	499,00	499,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BOLSA DE ESTUDO.	UNIPLAC - UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATAR	84.953.579/0001-05	3,00	PGTO	675,04	2.025,12
CHEFIA DO EXECUTIVO	CAMISETAS MANGA CURTA	IODETE TEREZINHA SOZO DOS SANTOS ME	05.336.215/0001-00	7,00	UNI	25,00	175,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO E GEOMETRIA	RECAPADORA ROCHEMBACH LTDA	81.327.868/0001-00	2,00	SERV	130,00	260,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO 400GR	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,99	3,99
CHEFIA DO EXECUTIVO	PASTEL	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,50	3,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	BISCOITO ISABELA 400G	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	4,19	4,19
CHEFIA DO EXECUTIVO	REFRIGERANTE 600 ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	1,00	UNI	3,75	3,75
CHEFIA DO EXECUTIVO	TORTAS SALGADAS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,178	UNI	26,85	4,78
CHEFIA DO EXECUTIVO	PAO DE QUEIJO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	2,00	4,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SALGADO FRITO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	2,00	UNI	4,00	8,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SANDUICHE	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	3,50	10,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MONOPORÇÃO CAFE KG	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,304	KG	39,97	12,15
CHEFIA DO EXECUTIVO	MINI PASTÉIS	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	0,186	UNI	34,89	6,49
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA CAFEZINHO C LEITE 50 ML	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	3,00	UNI	1,50	4,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	XICARA DE CAFÉ COM LEITE MEDIO	S Q SUPERMERCADOS LTDA	03.551.654/0001-00	8,00	UNI	3,00	24,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA IMPRESSORA	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	SERV	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA IMPRESSORA	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	SERV	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	SERVIÇO DE LIMPEZA IMPRESSORA	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	SERV	95,00	95,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA.	NETDONIL INFORMATICA E MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME	10.349.258/0001-51	1,00	PGTO	550,00	550,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MATAJUNTA DE PINUS	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	2,95	35,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 3 X 3 X 3m.	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	3,00	PC	11,30	33,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	MADEIRA DE PINUS 1X 10 X 3 MT	MADEIRAS TOMIL LTDA ME	01.184.246/0001-23	12,00	PC	12,60	151,20
CHEFIA DO EXECUTIVO	TANGERINA MADURA	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAI0 - COOPE	19.931.480/0001-32	833,00	KG	3,50	2.915,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARACUJÁ MADURO	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAI0 - COOPE	19.931.480/0001-32	13,00	KG	10,30	133,90
CHEFIA DO EXECUTIVO	LARANJA, MADURA	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAI0 - COOPE	19.931.480/0001-32	329,00	KG	3,70	1.217,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - Ponte Alta do Norte - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEFIA DO EXECUTIVO	AIPIM IN NATURA, FRESCO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME	COOPERATIVA DE PEQUENOS PRODUTORES DE TAIÓ - COOPE	19.931.480/0001-32	34,00	KG	4,00	136,00
	RESERVATORIO PLASTICO 250 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	100,00	1.000,00
	PARAFUSOS GALVANIZADOS COM ARROELAS PARA ARMAÇÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	100,00	PC	3,50	350,00
	ESPUMA EXPANSIVA 300 GR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	10,00	UNI	13,00	130,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FUNDO ACRÍLICO - GALÃO	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	GL	17,80	142,40
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA BASCULANTE DE FERRO 0,60 X 0,40M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	26,50	132,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO COM VISTA PARA PORTA EXTERNA 0,80 X 2,10 m.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	58,00	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO COM VISTA PARA PORTA DE BANHEIRO 2,10 X 0,70 m.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	58,00	116,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MARCO COM VISTA PARA PORTA 0,60 X 2,10 M.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	5,00	UNI	58,00	290,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,60 X 2,10 COMPLETA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	PC	117,00	351,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	PORTA INTERNA SEMI- OCA 0,70 X 2,10 COMPLETA COM DOBRADIÇAS	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	4,00	PC	117,00	468,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	JANELA EM MADEIRA 1,20 X 1,00 COMPLETA	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	PC	195,00	390,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	BARRA DE FERRO 4.2	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	7,00	BR	5,00	35,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	FERRO 5.16 CA. 50	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	15,00	UNI	16,90	253,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	ESPUMA EXPANSIVA 300 GR	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	2,00	UNI	12,80	25,60
CHEFIA DO EXECUTIVO	RESERVATORIO PLASTICO 250 L.	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	UNI	114,00	342,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 25 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	UNI	9,50	76,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TUBO DE 25 MM - 6 M	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	8,00	UNI	9,50	76,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L575/FAX/ADF/WIFI	MAXI MÓVEIS E PAPELARIA LTDA	23.518.341/0001-59	1,00	UNI	1.696,00	1.696,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TINTA ACRÍLICA 18 L	PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	85.350.247/0001-90	3,00	BALD	149,50	448,50
CHEFIA DO EXECUTIVO	CERTIFICADO DIGITAL TIPO A1	ECT - EMPRESA BRAS.DE CORREIOS E TELEGR.	34.028.316/7264-06	1,00	UNI	164,00	164,00
CHEFIA DO EXECUTIVO	TRANSPORTE DE CARGAS DIVERSAS.	MILTON BELINI - TRANSPORTES - ME	15.744.414/0001-00	1,00	SERV	650,00	650,00
						Total Geral ---->	167.079,62